ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ __ ~;:.;.;.1~_____,-А"-'----
г. Екатеринбург

О признании утратившим силу прин.:аза

Департамента государственного :жилищного и строительного надзора

Свt~рдловской области от 27.12.2016 № 1718-А «Об утверждении Порядн.:а
направления застройщиками в Департамент государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области проектной декларации,

изменений в проектную декларацию»

Руководствуясь положениями пункта 3 части 1, части 2 статьи 11 1
Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», в связи со вступлением в силу приказа Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации

от 10.01.2018 № 3/пр «Об определении официального сайта в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», предназначенного для заполнения

застройщиком, привлекающим денежные средства участников долево1·0

строительства для строительства (создания) многоквартирных домов и (или) иных

объектов недвижимости, электронной формы проектной декларации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

· 1. Признать утратившим силу приказ Департамента государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области (далее - Департамент)

от 27.12.2016 № 1718-А «Об утверждении Порядка направления застройщиками
в Департамент государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области проектной декларации, изменений в проектную
декларацию» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2016, 30 декабря, № l l О 16)
с изменениями, внесенными приказом Департамента от 3 1.01.2017 № 11-А.

2. Настоящий приказ опубликовать на Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.гu).

Директор Департамента А.П. Рассолов

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строителъноrо надзора Сnердлоnской области. Тираж 4000 экз.

		2018-08-02T10:11:08+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"